1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

________________

Số: 84/2005/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 5 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao chỉ tiêu kế hoạch kinh phí và danh mục các dự án,

hoạt động, hạng mục công nghệ thông tin năm 2005

cho Sở Bưu chính, Viễn thông thành phố.
*********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 20/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của

Hội đồng nhân dân thành phố về nhiệm vụ kinh tế-xã hội năm 2005 và Nghị quyết

số 22/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Hội đồng nhân dân thành phố

về thu chi ngân sách ;

- Căn cứ Quyết định số 46/2005/QĐ-UB ngày 21 tháng 3 năm 2005 của ủy

ban nhân dân thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2005

nguồn vốn ngân sách thành phố, vốn huy động của Quỹ Hỗ trợ phát triển, vốn

khấu hao cơ bản từ phụ thu tiền điện, vốn từ nguồn thu quảng cáo Đài Truyền

hình;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

2525/KHĐT-TT ngày 12 tháng 5 năm 2005 về đề nghị của Giám đốc Sở Bưu

chính, Viễn thông tại Tờ trình số 06/SBCVT-TT ngày 05 tháng 5 năm 2005;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch kinh phí và danh mục các dự án, hoạt

động, hạng mục công nghệ thông tin năm 2005 cho Sở Bưu chính, Viễn thông

thành phố là 77.399 triệu đồng, được phân bổ như sau :

1. Các dự án công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách tập trung

của thành phố năm 2005 là 20.000 triệu đồng (phụ lục A gồm danh mục 40 dự án

đính kèm) ;

2. Các dự án, hoạt động, hạng mục công nghệ thông tin sử dụng nguồn

ngân sách sự nghiệp của thành phố năm 2005 là 44.868 triệu đồng (phụ lục B, C

gồm danh mục 30 dự án và 38 hoạt động và hạng mục đính kèm);

3. Chi nghiệp vụ chuyên môn riêng và chi hoạt động thường xuyên của Sở

Bưu chính, Viễn thông năm 2005 là 12.531 triệu đồng (mục I và IV trong biểu kế

hoạch năm 2005 của Sở Bưu chính, Viễn thông đính kèm).

2

Điều 2. Sở Bưu chính, Viễn thông không được tự ý thay đổi chỉ tiêu  kế

hoạch kinh phí và danh mục các dự án, hoạt động, hạng mục công nghệ thông tin

năm 2005 của ủy ban nhân dân thành phố giao; trường hợp có yêu cầu thay đổi thì

phải trình ủy ban nhân dân thành phố xem xét, quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước thành phố và Giám đốc Sở Bưu chính, Viễn thông và các đơn vị làm chủ

đầu tư các dự án công nghệ thông tin chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- TTUB : CT, PCT/TT, TM

- VPHĐ-UB : PVP/KT, ĐT, PC, VX

- Ban Điều hành Đề án 112 TP

- Các Tổ NCTH

- Lưu (CNN-HH)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân